FORMULARI TIP 1

Daté: Ly1 /1 12017

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE

W\ KOMBET_{&RE TE MJEDSIT/ AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV,

/]/ KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER LEJE MJEDISI
TE TIPIT ADHEB

1. Informacion nése kérkesa do té jete “Aplikim pér leje mjedisi t& tipit A ose té tipit B”

10.

apo per “Aplikim per ndryshim thelbesor ne kushtet e lejes se mjedsit te tipit A ose te
tipit B” Leje Mjedisore Tipi B

T€ dhénat e ekstraktit t&¢ QKR-sé___L11306008C

Adresén e vendndodhjes sé instalimit Tirane, Kamez, Laknas, Rruga ~"Adem
Jashari”’, Godina 1 kat, prane ures lidhese me Berxullin

Pérshkrimin e veprimtarisé q& parashikohet t& zhvillohet né instalim
Prezantohet me CD bashkengjitur, pershkrimi i aktivitetit

Njé pérshkrim t&€ elementeve t& listuara né formularin informues
Ne kete instalim kemi 2 aktivitete: Restorant dhe prodhim i veres

Pérmbledhjen joteknike t&€ raportit t& vlerésimit t& ndikimit né mjedis né nivel
kombétar ose ndérkufitar, kur kérkohet procedura e VNM-sé me CD

Ky aktivitet, nuk perfshihet ne procedure e VNM, ne baze te Ligjit 10 440, “Per
Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis”.

Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né& fuqi
Nuk ka efekte nderkufitare

Autoritetin vendimmarrés pér dhénien e aktit t& miratimit t& lejes s&é mjedisit,
procedurat dhe afatet q& do t& ndigen

Agjencia Kombetare e Mjedisit

Adresén e AKM-s&, ku publiku mund té dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo né& formé elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e

njoftimit. info@akm.gov.al

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkatése né
20CD/DVD

Kérkuesi/Pérfaqésuesi i shoqérisé

(_Flori Uka_) 0671 20 3 ? PG 9



